
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Stoetze Ortsmitte
Hohenzethen
Middefeitz
Gülden
Glieneitz
Glieneitz Hof
Reddien
Timmeitz Ort
Zernien Ort
Riebrau
Breese a. d. Göhrde
Klöterhörn
Zernien Bahnhof
Zernien Schule
Kollase
Schmessau
Metzingen Ort B 216
Metzingen Feuerwehr
Tollendorf Abzw. L 255
Pussade Abzw. L 255
Sarchem Abzw.
Sarchem Wurzelberg
Hitzacker Bernhard Varenius Schule
Hitzacker Grundschule
Hitzacker Freie Schule

ab

an

8103001

06:36
06:40
06:54
06:59
07:03
07:06
07:08
07:09
07:11
07:15
07:17
07:18
07:21
07:23
07:32
07:37
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:52
07:53
07:55

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Gültig ab 06.01.2026

8103 Stoetze - Zernien - Hitzacker

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


