

Gültig ab 06.01.2026



**8103 Stoetze - Zernien - Hitzacker**

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555  
lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>,

	Mo-Fr Schule
	8103001
<b>Verkehrsbeschränkungen</b>	
<b>Hinweise</b>	
<b>Fremdunternehmer</b>	
Stoetze Ortsmitte	ab 06:36
Hohenzethen	06:40
Middelfeitz	06:54
Gülden	06:59
Glienitz	07:03
Glienitz Hof	07:06
Redden	07:08
Timmritz Ort	07:09
Zernien Ort	07:11
Riebrau	07:15
Breese a. d. Gehrde	07:17
Klöterhöhn	07:18
Zernien Bahnhof	07:21
Zernien Schule	07:23
Kollase	07:32
Schmessau	07:37
Metzingen Ort B 216	07:39
Metzingen Feuerwehr	07:40
Tollendorf Abzw. L 255	07:42
Pussade Abzw. L 255	07:43
Sarchem Abzw.	07:44
Sarchem Wurzelberg	07:45
Hitzacker Bernhard Varenius Schule	07:52
Hitzacker Grundschule	07:53
Hitzacker Freie Schule	an 07:55

**Zusätzliche Fahrplaninformation**

An den Zeugnistasagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.